平成３０年３月２７日

各   位

会 社 名 東 急 建 設 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 飯 塚 恒 生

（コード番号 1720 東証第１部）

問合せ先 経営企画部長 小 西 雅 和

（TEL 03-5466-5008）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成３０年３月２３日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動について

決議しました。また、監査役の退任についてもあわせてお知らせいたします。
なお、取締役の異動については、６月下旬開催予定の定時株主総会において正式に決定される

予定です。

記

１． 取締役の異動（平成３０年６月下旬予定）

新任取締役候補

取締役（社外取締役）  巴 政雄

※巴 政雄氏は平成３０年３月２７日現在、東京急行電鉄株式会社 代表取締役副社長執行

役員です。

２． 監査役の異動（平成３０年３月３１日付）

退任予定監査役

監査役（社外監査役）  長田 忠千代

以  上